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Infrastructure d'installation / Netsafe, le câblage structuré / ARKÉ /

Dispositifs

Prise fibre optique multi 50/125 SC blan

Prise fibre optique multimodale 50/125 µm avec adaptateur type SC simplex,

blanc

État Produit

3 - Actif

Q.té minimum commande

10 NR

Vidéo

Arké lives in your time

Dessins

Dessin dimensions hors-tout Vue arrière Dessin 3D

Données techniques
Class group: Installation de réseaux de communication

Class: Coupleur de fibre optique

Adapté au type de fibre: multimode

Type de connecteur raccordement 1: SC

Type de connecteur raccordement 2: SC

Type de fixation: à clipser

Couleur: autre

https://www.vimar.com/fr/int/catalog/product/index/code/19351.SC.B
https://www.vimar.com/irj/go/km/docs/z_catalogo/VIDEO/Vimar-Arke-livesinyourtime-always-spot.83246.mp4
https://www.vimar.com/irj/go/km/docs/z_catalogo/2DIMAGESIZE_PNG8/DI_19351.74669.SC.PNG
https://www.vimar.com/irj/go/km/docs/z_catalogo/2DIMAGEREAR_PNG8/VP_19351.74615.SC.PNG
https://www.vimar.com/irj/go/km/docs/z_catalogo/3DIMAGE_PNG8/EA_19351.81243.SC.PNG


Marques
10. EAC Eurasian Customs Union

Emballages

Code 8007352560826
Qté 1 NR
Dim. 4,1x2,8x5,3 [cm]
Poids 13,3 [g]

Code 8007352560833
Qté 10 NR
Dim. 14,4x9x6 [cm]
Poids 169,2 [g]

Legal
Vimar se réserve le droit de modifier les caractéristiques des produits à tout moment et sans préavis.L'installation doit être confiée à des

techniciens qualifiés et exécutée conformément aux dispositions qui régissent l'installation du matériel électrique en vigueur dans le pays

concerné.Pour les conditions d'utilisation des informations données sur la fiche produit, consulter Conditions d'utilisation.
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